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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7 

NÁZEV ZAKÁZKY 

TĚLOCVIČNA (VČ. ODBORNÝCH UČEBEN A PŘILEHLÝCH KOMUNIKACÍ) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/71/CN/25 
ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
4354/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P25V00000359 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_12072.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/6f81477b-62d6-42dc-8bb2-53ad2ffa0f64 
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

SÍDLO: Benešova 508, Stříbro, 349 01 IČO: 68783728 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. David Junek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. David Junek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:    ---   

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 29. 10. 2025 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

 
 

Položka je nedostatečně specifikována a nelze takto ocenit. Žádáme o doplnění rozměrů jednotlivých rolet, aby 
bylo možné položky ocenit. 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_12072.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/6f81477b-62d6-42dc-8bb2-53ad2ffa0f64
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Odpověď zadavatele: 

Ve VV je uveden odkaz na konkrétní číslo výrobku tj. OV00.54. Dané značení je uvedeno napříč půdorysy. 
Rozměr oken, která daná roleta stíní je 1125/2250. 

Dotaz č. 2: 

Pozice oken s označením 12,13,15 chybí specifikace:  
- úhel otevření  
-požadavek, zda otvírání bude na dálkové ovládání  
-sjednocené otvírání  
pozice 15 -bude vybaveno AUTOMATICKÝM POŽÁRNÍM OTVÍRAČEM 

Odpověď zadavatele: 

Minimální úhel otevření více než 90°, aby byla splněna minimální plocha požadovaná PBŘ. Okna ON03.13 a 
ON03.15 mají být otevíratelné i v běžném provozu – např. pomocí samostatného tlačítka, které neaktivuje režim 
požárního větrání. Dálkové ovládání není zapotřebí.  

Dotaz č. 3: 

Dotazy k vratům a brance: - rozměry u dvou vrat s ozn. 174, 175 - nesedí dané rozměry: rozměr otvoru š.3500 x 
v.2500 a průchozí rozměr: š. 3300x v.3170 - prosím o upřesnění rozměrů - požadavek na bezpečnostní kování 
RC2 - není možný spojit s madlem pro možnost ručního otevírání - rozměr vchodové branky ozn. OV02.02 na 
pozemek nesedí rozměry: rozměr otvoru : š.1330 x v.2700 a průchozí rozměr š.1100 x v.2000 - upřesnit rozměry 

Odpověď zadavatele: 

Opravujeme parametr a kóty v půdoryse 1NP. Vrata 174 a 175 jsou osazeny do otvorů 3500/3270 (vrata 
3300/3170) a vrata 172, 173 jsou osazeny do otvorů 5500/2250 (vrata 5300/2150). Upouštíme od požadavku 
na ručního vytažení, pokud je v kolizi s certifikací RC2. 

Dotaz ohledně branky už byl odpovídán viz vysvětlení zadávací dokumentace č.4 

Výrobek celé brány má rozměr 1330 x 2700 (brána se skládá ze sloupků a křídla). Zadání je, aby byl brankou 
zajištěn čistý průchod o rozměrech š. 1100mm 

 

Dotaz č. 4: 

Soupis prací D1.1 – pol. Č. 918,919 
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Položka je nedostatečně specifikována a nelze takto ocenit. Žádáme o doplnění rozměrů jednotlivých rolet, aby 
bylo možné položky ocenit. 

Odpověď zadavatele: 

Obdobný dotaz, který je uveden výše v tomto dokumentu. 

Ve VV je uveden odkaz na konkrétní číslo výrobku tj. OV00.54. Dané značení je uvedeno napříč půdorysy. 
Rozměr oken, která daná roleta stíní je 1125/2250. 

Dotaz č. 5: 

U položek Poplatek za uložení zeminy na skládce v SO 305.1 (pol.21), SO 305.2 (pol.19), SO 310 (pol.21) a SO 501 
(pol.20) – z výkopů pro IS pod současnými komunikacemi, je v poznámce uvedena kontaminovaná zemina. Nikde 
v PD však není kontaminace zmíněna. Máme u těchto položek uvažovat poplatek jako za kontaminovanou 
zeminu, nebo za normální, jako ve všech zbývajících objektech? 

 

Odpověď zadavatele: 

Veškeré zemní práce na komunikacích kolem SOŠ ve všech SO (položky č. 171201221) jsou uvažovány jako 
kontaminovaná zemina s ohledem na zkušenosti z předchozích staveb v historickém centru města Stříbra. 
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Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek 24. 11. 2025 do 10:00 hod. se nemění. 

 

V Plzni 

 

 

 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 
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